
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Opvolging raadsleden in verbonden partijen 
ter vervanging van de heer B.G. Euser 

1001468 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: nvt 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Overwegende dat: 
- het lidmaatschap van het Algemeen Bestuur van gemeenschappelijke regelingen van rechtswege 

eindigt zodra een raadslid niet langer lid is van de gemeenteraad; 
- de heer B.G. Euser op 11 mei 2015 zijn raadszetel ter beschikking heeft gesteld; 

Gelet op de Gemeentewet, de Wet Gemeenschappelijke Regelingen, de gemeenschappelijke regeling 
Metropoolregio Rotterdam Den Haag (MRDH) en de gemeenschappelijke regeling 
Samenwerkingsverband Midden IJsselmonde (OMMIJ); 

BESLUIT: 

1. De heer M. Bianchi aan te wijzen als lid van het Algemeen Bestuur van de OMMIJ; 
2. De heer T.W. van der Knaap aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van 

de OMMIJ; 
3. De heer R. van Zijl aan te wijzen als lid van de adviescommissie Economisch Vestigingsklimaat 

van de MRDH. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1 ̂ september 2015. 

De griffier De voorzitter, 

.(Lik 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 1001468 
1/1 


